
 

Система менеджмента качества 

ПРИКАЗ 
по основной деятельности 

АНО ВО НИД - 01 - СМК - П/Р - 36 
 

Версия 1.0 Стр. 1 из 1 
 

 

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 
г. Москва 
Номер документа Дата 

составления 
35 26.10.2020 

 
 

О переходе АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА» на 
обучение с преимущественным использованием дистанционных 
образовательных технологий 

В связи со сложившейся ситуацией по заболеваемости Covid-19 в г. Москве 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Произвести переход АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ 

ДИЗАЙНА» на обучение с преимущественным использованием 

дистанционных образовательных технологий с 01.11.2020 по 

15.11.2020 включительно (с возможным продлением). 

2. Проинформировать административных сотрудников, преподавателей               

и обучающихся о введении в действие настоящего Приказа. 

3. Разместить данный Приказ на сайте Института. 

4. Ответственным за информирование назначить проректора по УМР 

Пантюхову Т.С. 

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Ректор Кувшинова Г А. 


	О переходе АНО ВО «НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА» на обучение с преимущественным использованием дистанционных образовательных технологий
	ПРИКАЗЫВАЮ:

